

DPSG Bingen, Schulstr. 2, 72511 Bingen

Einladung zur Hauptversammlung **DPSG Stamm Martin Luther King**

am Freitag , den 16.02.2024 Beginn der Versammlung ist um 19.30 Uhr im Georgsstüble.

Folgende Tagesordnung ist vorgesehen:

- 1. Begrüßung und Eröffnung der Hauptversammlung
- 2. Feststellung der Beschlussfähigkeit und Abstimmung über die Tagesordnung
- 3. Bericht über das vergangene Jahr 2023

- Bericht über das vergänger
 Vorhaben 2024
 Kassenbericht
 Bericht der Kassenprüfer
 Entlastung des Vorstandes
 Pfadfinder des Jahres
 Wünsche und Anträge

Wünsche und Anträge sind mit einer zweiwöchigen Frist schriftlich und mit einer Begründung versehen beim Vorstand einzureichen.

Gut Pfad, Die Stammesvorstände

Einladung zur Hauptversammlung Förderkreis DPSG Stamm Martin Luther King Bingen e.V.

am Freitag, den 16.02.2024 Beginn der Versammlung im Anschluss an die Stammesversammlung ca. 20:15 Uhr im Georgsstüble.

Folgende Tagesordnung ist vorgesehen:

- Begrüßung und Eröffnung der Hauptversammlung
 Feststellung der Beschlussfähigkeit und Abstimmung über die Tagesordnung
- 3. Bericht über das vergangene Jahr 2023 und Ausblick 2024
- 4. Kassenbericht
- 5. Vorstellung Haushaltsplanes 2023
- 6. Bericht der Kassenprüfer
- 7. Entlastung des Vorstandes
- 8. Wünsche und Anträge

Wünsche und Anträge sind mit einer zweiwöchigen Frist schriftlich und mit einer Begründung versehen beim Vorstand einzureichen.

Gut Pfad, Die Vorstandschaft